
UCHWAŁA NR XLVII/661/22 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sierakowice na lata 2023-2032 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.229, art.230 i art.232 Ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową (WPF) Gminy Sierakowice, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sierakowice, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków ujętych w ramach przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej; 

b) z tytułu projektów i zadań, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

2. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tych przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Sierakowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kuczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

128 185 209,00   114 633 270,00   13 496 928,00   693 749,00   60 044 735,00   17 744 543,00   9 150 000,00   13 551 939,00   13 521 559,00   

136 050 000,00   129 050 000,00   17 500 000,00   550 000,00   51 000 000,00   42 000 000,00   8 000 000,00   7 000 000,00   6 980 000,00   

136 600 000,00   129 600 000,00   18 000 000,00   600 000,00   52 000 000,00   40 000 000,00   8 500 000,00   7 000 000,00   6 980 000,00   

137 000 000,00   130 000 000,00   18 000 000,00   650 000,00   52 350 000,00   40 000 000,00   8 600 000,00   7 000 000,00   6 990 000,00   

137 000 000,00   130 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

137 000 000,00   130 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

137 000 000,00   130 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

137 000 000,00   130 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

138 000 000,00   131 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

138 000 000,00   131 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000 000,00   0,00   

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XLVII/661/22 Rady Gminy Sierakowice z dnia 13 grudnia 

2022 r.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.5 1.2.1

2023 22 653 315,00   30 000,00   

2024 18 000 000,00   20 000,00   

2025 19 000 000,00   20 000,00   

2026 19 000 000,00   10 000,00   

2027 0,00   10 000,00   

10 000,00   

2028 0,00   10 000,00   

2029 0,00   10 000,00   

2032 0,00   10 000,00   

Strona 1 z 9

2030 0,00   10 000,00   

2031 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2023 131 414 227,00   108 784 068,00   55 387 630,00   0,00   0,00   3 308 000,00   0,00   0,00   0,00   22 630 159,00   165 000,00   

2024 131 458 000,00   114 950 000,00   49 000 000,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 132 108 000,00   117 600 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 132 300 000,00   118 000 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 132 440 000,00   117 800 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   2 650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 133 000 000,00   118 000 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 132 800 000,00   117 800 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 132 800 000,00   118 000 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   2 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 133 400 000,00   120 200 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2032 133 500 000,00   120 300 000,00   49 500 000,00   0,00   0,00   1 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

22 630 159,00   

16 508 000,00   

14 508 000,00   

14 300 000,00   

Wyszczególnienie

13 200 000,00   

Strona 2 z 9

14 640 000,00   

15 000 000,00   

15 000 000,00   

14 800 000,00   

13 200 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -3 229 018,00   0,00   7 721 018,00   5 500 000,00   1 008 000,00   0,00   0,00   2 221 018,00   2 221 018,00   

2024 4 592 000,00   4 592 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 4 492 000,00   4 492 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 4 700 000,00   4 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 4 560 000,00   4 560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 4 200 000,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 4 200 000,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 4 600 000,00   4 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2032 4 500 000,00   4 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   4 492 000,00   4 492 000,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   4 592 000,00   4 592 000,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   4 492 000,00   4 492 000,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   4 700 000,00   4 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   4 560 000,00   4 560 000,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   4 200 000,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   4 200 000,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   4 600 000,00   4 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

2032 0,00   0,00   0,00   0,00   4 500 000,00   4 500 000,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2023 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00   39 844 000,00   0,00   5 849 202,00   

2024 x x x x 0,00 0,00   35 252 000,00   0,00   14 100 000,00   

2025 x x x x 0,00 0,00   30 760 000,00   0,00   12 000 000,00   

2026 x x x x 0,00 0,00   26 060 000,00   0,00   12 000 000,00   

2027 x x x x 0,00 0,00   21 500 000,00   0,00   12 200 000,00   

2028 x x x x 0,00 0,00   17 500 000,00   0,00   12 000 000,00   

2029 x x x x 0,00 0,00   13 300 000,00   0,00   12 200 000,00   

2030 x x x x 0,00 0,00   9 100 000,00   0,00   12 000 000,00   

2031 x x x x 0,00 0,00   4 500 000,00   0,00   10 800 000,00   

2032 x x x x 0,00 0,00   0,00   0,00   10 700 000,00   

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

8 070 220,00   

14 100 000,00   

12 000 000,00   

12 000 000,00   

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr 

XLVII/661/22 

Rady Gminy 

Sierakowice z 

dnia 13 

grudnia 2022 r.

10 700 000,00   

Strona 5 z 9

12 200 000,00   

12 000 000,00   

12 200 000,00   

12 000 000,00   

10 800 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 5



Lp Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr 
8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 8,05% 9,45% 9,48% 15,91% 16,06% TAK TAK

2024 8,72% 19,64% 19,67% 14,52% 14,67% TAK TAK

2025 8,36% 16,74% x 14,71% 14,86% TAK TAK

2026 8,56% 16,67% x 15,10% 15,24% TAK TAK

2027 5,55% 11,42% x 15,18% 15,33% TAK TAK

2028 5,08% 11,23% x 14,05% 14,19% TAK TAK

2029 5,15% 11,31% x 13,07% 13,21% TAK TAK

2030 5,04% 11,04% x 13,78% 13,78% TAK TAK

2031 5,19% 9,92% x 14,01% 14,01% TAK TAK

2032 4,35% 9,08% x 12,62% 12,62% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 0,00   0,00   0,00   534 000,00   534 000,00   534 000,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2032 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2023 832 100,00   832 100,00   646 260,00   21 359 159,00   59 500,00   21 299 659,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   11 670 330,00   59 500,00   11 610 830,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   759 500,00   59 500,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   759 500,00   59 500,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   59 500,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   59 500,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2032 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

0,00   

Strona 8 z 9

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2023 4 492 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 4 592 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2025 4 492 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2026 4 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2027 4 560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2028 4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2029 4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2030 4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2031 3 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2032 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

0,00   

Strona 9 z 9

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

. .  

 . .

 

. .

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1778F3-BCDF-4E84-BB99-EC7887E72412. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

